



IVANIA LUNA FERNANDEZ

PJE. RAMON CASTILLO TIERRAS BLANCAS COQUIMBO

FONO: 54216775

CORREO: SANLU.2806@GMAIL.COM

Razón Social: CORPORACION GABRIEL GONZALEZ VIDELA

Ciudad: LA SERENA

Dirección:

FECHA: 18-05-2015

RUT:

Fono: 56 51 2 544160

Contacto: CARLA ORTEGA NEIRA

E-mail: CORTEGA@CORPORACIONGGV.CL

Ejecutivo de Ventas:

1	60	CERA CREMA CAOBA 300 ML	\$ 810	unidad	\$ 48.600
2	10	LAVALOZAS 1LT	\$ 1.120	unidad	\$ 11.200
3	20	PAÑOS MULTUSO	\$ 1.250	unidad	\$ 25.000
4	10	LIMPIADOR CREMA 1 LT 400 ML	\$ 1.650	unidad	\$ 16.500
5	50	BOLSA DE BASURA 80 X 110	\$ 1.550	unidad	\$ 77.500
6	20	ESPONJA LOZA	\$ 350	unidad	\$ 7.000
7	5	GUANTE LATEX T/S	\$ 850	unidad	\$ 4.250
8	5	GUANTE LATEX T/M	\$ 850	unidad	\$ 4.250
9	5	GUANTE LATEX T/L	\$ 850	unidad	\$ 4.250
10	20	VIRUTILLA MEDIANA N2	\$ 1.020	unidad	\$ 20.400
11	15	TRAPERO DOBLE CON OJAL	\$ 1.990	unidad	\$ 29.850
12	10	LIMPIA VIDRIO 1 LT	\$ 1.500	unidad	\$ 15.000
13	8	COLOR 5 LT	\$ 2.490	unidad	\$ 19.920
14	10	LUSTRAMUEBLE 1 LT	\$ 2.320	unidad	\$ 23.200
15	20	VIM 400 CC	\$ 990	unidad	\$ 19.800
16	20	ESCOBILLONES	\$ 1.850	unidad	\$ 37.000
17	20	DESODORANTE AMBIENTAL	\$ 2.150	unidad	\$ 43.000
18	20	TANAX ARAÑAS Y MOSCAS	\$ 3.100	unidad	\$ 62.000
19	14	POETT 5 LT	\$ 5.860	unidad	\$ 82.040
20	8	ESCOBILLON WC	\$ 2.790	unidad	\$ 22.320
21	20	BASURERO 16 LT	\$ 4.250	unidad	\$ 85.000
22	20	TOALLA NOVA GRANDE	\$ 1.290	unidad	\$ 25.800
23	60	PAPEL HIGIENICO 50 MT	\$ 390	unidad	\$ 23.400
24	3	JABON LIQUIDO 5 LT	\$ 5.300	unidad	\$ 15.900
25	4	DESENGRASANTE 5 LT	\$ 6.420	unidad	\$ 25.680
26			\$ 0	unidad	\$ 0
27			\$ 0	unidad	\$ 0
	457				

NETO: \$ 748.860

IVA 19 % \$ 142.283

TOTAL: \$ 891.143

Condición de pago: 30 días

Plazo de entrega:

Despachar por: a convenir

Esta cotización tiene una validez de 5 días, a partir de su fecha de emisión